
排水施設が著しく老朽化していることから、施設を更新し周辺地域の安全安心を確保する
もの。

アサヒプロダクト㈱           

坂口設備㈱               

西日本プラント工業㈱　大牟田事業所   

原田　正典

坂口　一

羽賀　章

5000000033

5000000837

5000000803

1

2

3

無効

　

落札

11,000,000

10,603,000

　

　

　

　

　

　

大牟田市　大字白川地内

大牟田市大字白川地区排水施設整備工事

５０３１０００００４

入札結果表

1 頁

機械器具／機械器具一般 業種／種目

工事名

工事場所

工期 契約締結の翌日から160日間

入札日時 令和３年５月６日　１１時００分 入札場所 企業局３階入札室

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

落札価格

落札者

12,678,600     円

11,651,200     円

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）11,526,000

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）10,592,000

11,663,300     円

91.9%

大牟田市新港町１

西日本プラント工業㈱　大牟田事業所   

参加理由

No. 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額業者名

最低制限価格を 

下回ったため


